QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Giấy phép kinh doanh lữ hành quốc tế

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC DU LỊCH

Căn cứ Luật Du lịch số 09/2017/QH14 ngày 19 tháng 6 năm 2017;
Căn cứ Quyết định số 17/2018/QĐ-TTg ngày 30 tháng 3 năm 2018 của Thủ

tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Tổng cục Du lịch trực thuộc Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 năm 2017 quy
định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Thông báo chấm dứt hoạt động kinh doanh dịch vụ lữ hành quốc tế
của Công ty TNHH Doanh nghiệp CMBB;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Lữ hành.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành quốc tế số 49-
103/2019/TCDL-GP LHQT ngày 05/6/2019 của Công ty TNHH Doanh nghiệp
CMBB.

Điều 2. Tiền ký quỹ kinh doanh dịch vụ lữ hành quốc tế của Công ty TNHH
Doanh nghiệp CMBB được xử lý theo quy định tại điểm a, khoản 3, điều 6 Thông
tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 quy định chi tiết một số điều của
Luật Du lịch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Lữ hành, Giám đốc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Quảng Nam, Giám đốc Công ty TNHH Doanh nghiệp CMBB
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Tổng cục trưởng (để báo cáo);
- Cục An ninh Đối ngoại, Bộ Công an;
- Cục Quản lý Xuất nhập cảnh, Bộ Công an;
- Cục Cửa khẩu, Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng;
- Sở KHĐT Quảng Nam;
- Sở VHTTDL Quảng Nam;
- Cục thuế tỉnh Quảng Nam;
-  Công ty TNHH Doanh nghiệp CMBB -
0932199923 (186/16 Trần Phú, P.Minh Anh,
TP.Hội An, Quảng Nam);
- Trung tâm TTDL (để phối hợp);
- Lưu: VT, Vụ LH, NgY (12).

KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Ngô Hoài Chung

  BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
TỔNG CỤC DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-TCDL Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

	TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC DU LỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-26T10:44:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đạo Dũng<ndaodung@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-03-01T10:08:20+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Ngô Hoài Chung<chungvnat@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T10:49:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Du lịch<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T10:49:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Du lịch<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T10:49:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Du lịch<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T10:50:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Du lịch<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!